
）

「高速京田辺」（京都駅八条口ゆき）停留所の休止について

♦お問合せ ℡075-681-5591

●実施日 ２０２４年 ７月 ２２日 (月) 

第二京阪道路の夜間工事に伴い、下記の便については「高速京田辺」に停車いたしません。
ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、あらかじめご了承願います。

２０：００～翌朝６：００
※予備日　７月２３日(火) ～ ２６日(金)

●対象便

℡0774-63-6700京田辺営業所
洛南営業所京阪バス

関西空港交通阪急観光バス ℡072-461-1374℡06-6844-1124

[ 関西空港リムジンバス (京都駅八条口ゆき) ]

京阪  = 京阪バス HKB = 阪急観光バス KATE = 関西空港交通

は降車できません

♦お問合せ 京阪バス

京阪交野市駅 19:47

さくら丘住宅 19:50

河内磐船駅 19:56

高速京田辺 20:10

久世橋通新町西詰 20:25

十条駅 20:27

大石橋(九条駅) 20:29

京都駅八条口 20:33

は乗降できません

[ 　     (京都駅八条口ゆき) ]

KATE 18 ： 27 18 ： 40 19 ： 48 20 ： 08

HKB 18 ： 47 19 ： 00 20 ： 08 20 ： 28

京阪 19 ： 17 19 ： 30 20 ： 38 20 ： 58

京阪 19 ： 57 20 ： 10 21 ： 18 21 ： 38

KATE 20 ： 17 20 ： 30 21 ： 38 21 ： 58

KATE 20 ： 37 20 ： 50 21 ： 58 22 ： 18

京阪 21 ： 17 21 ： 30 22 ： 35 22 ： 55

HKB 22 ： 07 22 ： 20 23 ： 25 23 ： 45

京阪 22 ： 52 23 ： 05 24 ： 10 24 ： 30

運行会社
高速

京田辺

関西国際空港
京都駅
八条口

第2

ターミナルビル

第1

ターミナルビル

}※降車のみ


